关于征集上海师范大学第七次研代会提案的通知

各位“研代会”代表：

上海师范大学第七次研究生代表大会（简称“研代会”）将于10月 31日召开。

一、大会主要议程：

1、听取、审议并通过上海师范大学第六届研究生委员会工作报告；
2、修订、审议并通过上海师范大学研究生会章程；

3、进行提案征集工作，听取上海师范大学第七届研究生代表提案工作报告；

4、选举产生上海师范大学第七届研究生委员会。
二、为了更有效地听取民意，发扬民主，开好“研代会”，特向各位代表征集提案，现将有关事宜通知如下：

1、“研代会”提案由一名代表主提，五名代表附议方有效。

2、“研代会”提案应围绕校研究生教育培养、教育发展工作和研究生会自身建设及校园文化建设工作进行。

3、各代表要主动深入实际，调查研究、广泛听取广大研究生心声。

4、“研代会”提案要事实准确，案由清晰，有明确的解决问题的意见和建议。

5、“研代会”提案表可到各宿舍房管处领取。提案截止日期为2014年10月28日。

三、联系方式
提案完成后请及时上交研究生会办公室或“研代会” 秘书处。
具体联系人员：齐久祥   18317082758

                 韩兴光   13248245190

                 汪毕文   18301709086
附：上海师范大学第七次研究生代表大会代表提案表
上海师范大学第七次研究生代表大会筹委会
                                2014年10月22日

上海师范大学第七次研究生代表大会代表提案表
	提案人姓名

	性别

	年龄

	政治面貌

	学历

	年级

	院（系、所）

	联系地址

	联系方式

	提案名称

	提案提交时间

	提案编号
	№:

	联合提案人签名

	提案所涉及问题及其现状

	解决有关问题的建议